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26 Mart'ta tarım sektöründen yaklaşık 40 şirket, Ruse'de düzenlenecek olan "Tuna Meyve Yetiştiricileri 2022"

ihtisas fuarına katılacak.

Fuarda, çiftçilerle doğrudan görüşmeler için 14 işleme ve perakende zinciri şirketi yer alacak; 24 şirket ise bitki

koruma ürünleri; tarımsal danışmanlık, finansman; tarım makineleri ve ekipmanları, tesisler, damla sulama ve

soğutma ekipmanları sergileyecek. Açık hava sergi alanında ise meyve yetiştiriciliğine yönelik traktörler, diskli

tırmıklar, püskürtücüler, parçalayıcılar sergilenecek.

"Forum aracılığıyla temel amacımız, zamanın zorluklarına rağmen meyve ve sebze üreticilerine yeni ortaklıklar

ve pazarlar bulma fırsatı sağlamaktır," diyor Tuna Meyve Yetiştiricileri Birliği'nden organizatörler.
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Seminerler ve kurumsal sunumlar

Fuar çerçevesinde, meyve yetiştiriciliği ile ilgili bilimsel, pratik ve kurumsal sunumların yer alacağı bir seminer

bölümü düzenlenecek. NAAS, "Küçük çiftçilere destek, Ölçü 2 dahil olmak üzere, danışmanlık hizmetleri, çiftlik

yönetim hizmetleri, çiftlik yardım hizmetleri" konulu bir seminer gerçekleştirecek.

Plovdiv Tarım Üniversitesi'nden Doç. Dr. Sava Tabakov, "Meyve türleri için anaç seçimi başarının temelidir"

konulu bir sunum yapacak.

Bitki koruma ve bitki beslemedeki en son yenilikler hakkındaki kurumsal sunumlar ise Panamin KO Genel

Ortaklığı, UPL Bulgaristan Ltd. ve SEMBODIA Ltd. şirketleri tarafından verilecek.

Ruse KOBİ Destek İş Merkezi, küçük ve orta ölçekli işletmeler için yerel ve uluslararası pazarlar bulma

fırsatlarını sunacak. Ruse Bölgesel Bilgi Merkezi'nden uzmanlar, 2022 yılı Kırsal Kalkınma Programı önlemleri

kapsamındaki güncel ve yaklaşan finansman fırsatlarını tanıtmak üzere ziyaretçilerin hizmetinde olacak.

Tuna Meyve Yetiştiricileri fuarı sırasında ilk kez bir Çiftçi Pazarı da düzenlenecek. Pazarda, aronia, meyve suları,

bal ve arı ürünleri, ceviz yağları ve tahini, geleneksel ekşi mayalı ekmek üreticileri, çiçek üreticileri ve diğerleri

yer alacak.

"Tuna Meyve Yetiştiricileri" 2022 fuarı, Tarım Bakanlığı ve "Tarım" Devlet Fonu'nun desteğiyle Tuna Meyve

Yetiştiricileri Birliği tarafından düzenlenmektedir.

 

 


